



**Pani Anna Krakowska**  
**Radna Rady Miejskiej w Tarnowie**

W odpowiedzi na Pani wniosek znak KRM.0003.737.2023 z dnia 2 maja 2023 r. informuję jak  
niżej:

1. Tarnowskie Centrum Informacji opracowało mapę/przewodnik „Mościce w 120 minut”. Publikacja jest dostępna w siedzibie TCI, skąd można ją bezpłatnie pobrać. Dostępna jest również w wersji elektronicznej pod adresem [www.it.tarnow.pl/app/uploads/2019/02/Moscice-w-120-min.pdf](http://www.it.tarnow.pl/app/uploads/2019/02/Moscice-w-120-min.pdf). Dodatkowo na stronie TCI znajduje się opis dzielnicy oraz jej atrakcji i zabytków ([www.it.tarnow.pl/atrakcje/tarnow/zabytki-i-atrakcje/moscice-w-120-minut/](http://www.it.tarnow.pl/atrakcje/tarnow/zabytki-i-atrakcje/moscice-w-120-minut/)).
2. W trakcie zeszłorocznych negocjacji umowy partnerskiej, prowadzonych pomiędzy miastem Tarnów a Spółką Igrzyska Europejskie 2023, mając na uwadze przede wszystkim wytyczne Europejskiego Stowarzyszenia Komitetów Olimpijskich, ustalono skład i zadania zespołów realizujących zadania po stronie miasta i Spółki.

Zespół działający z naszej strony składa się z następujących osób:

Osoba/funkcja	Zakres zadań
Koordynator projektu Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Bogumiła Porębska, Dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa – Marek Baran	Osoba będąca liderem grupy miejskiej, mieszkaniec Miasta Partnerskiego, mająca doświadczenie w pracy na rzecz Miasta. Osoba jest podstawowym kontaktem dla Spółki i posiada upewnomoenie do podejmowania decyzji operacyjnych.
Transport publiczny Dyrektor Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie – Artur Michałek	Osoba, która pracuje na co dzień z transportem publicznym, zna jego mocne i słabe strony. Posiadająca upewnomoenie do współpracy ze wszystkimi wydziałami w strukturze miejskiej działającymi w temacie transportu publicznego. W okresie organizacji Igrzysk odpowiedzialna za przeprowadzenie (legislacyjne, organizacyjne, itp.) wszystkich koniecznych i uzgodnionych zmian w działaniu transportu publicznego, jak również zostanie przeszkolona w organizacji i działaniu Transportu Turniejowego. Jest osoba kontaktową pomiędzy wydziałami Transportu Miejskiego a Spółką w tematach transportu w danym Mieście.



Bezpieczeństwo Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego – Grzegorz Habel	Osoba współpracująca ściśle z Pionem Bezpieczeństwa Spółki. Osoba tworzy koncept bezpieczeństwa w Mieście Partnerskim z wyłączeniem Koncepcji Bezpieczeństwa Igrzysk i nadzoruje jego realizację w Mieście.
Promocja Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej – Lucyna Bielatowicz	Osoba odpowiedzialna za wszystkie działania promocyjne Miasta Partnerskiego, związane z Igrzyskami. Osoba przygotowuje listę wydarzeń miejskich, które mają promować Igrzyska, nadzoruje ich realizację, współpracuje ze Spółką przy organizacji Oficjalnych Wydarzeń poprzedzających Igrzyska. Współpracuje przy realizacji założeń Koncepcji Promocji stworzonej przez Pion Marketingu i Współpracy ze Sponsorami Spółki. Jest odpowiedzialna za wszystkie działania promocyjne Miasta związane z Igrzyskami;
Branding, informacja i oznakowanie na terenie Miasta Partnerskiego Promocja Dyrektor Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie – Artur Michałek Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej – Lucyna Bielatowicz	Stanowisko, które może być połączone z Promocją. Osoba odpowiedzialna za przygotowanie koncepcji lokalizacji, montażu i demontażu flag, banerów i innych materiałów z logiem Igrzysk. Uzgadnia wszystkie wymagane pozwolenia, prowadzi lub nadzoruje przetarg na realizację. Przygotowuje w uzgodnieniu ze Spółką koncept oznakowania informacyjnego i kierunkowego Miasta dla kibiców przyjeżdżających na Igrzyska.
Wolontariat Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – Bartosz Bykowski Dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa – Marek Baran	Osoba współpracuje z Pionem Wolontariatu w Spółce.
Zakwaterowanie (dla kibiców) Dyrektor Tarnowskiego Centrum Informacji – Marcin Pałach	Współpracuje operacyjnie z Pionem Hospitality Spółki. Przygotowuje ofertę noclegową dla kibiców. Współpracuje z promocją, transportem miejskim
Obsługa medyczna Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego – Grzegorz Habel	Osoba tworzy koncepcję obsługi medycznej kibiców w mieście.

3. Odpowiadając na pkt. 3 wniosku, informuję, że wzmiankowany teren wokół Mościckiego Centrum Medycznego, na którym można by umiejscowić ławki jest własnością Skarbu Państwa – Grupa Azoty Spółka Akcyjna.